

# Nivåvænge Nyt

Nr. 3 – april 2023

## Indhold:

- Bestyrelsens konstituering
- Introduktion til tennis 29. april- træning i maj og juni
- Status - Nivå Bymidte – trafikplanlægning Niverødvej
- Plan for renovering af p- pladserne – første etape
- Afslutning på projekt nye lamper på p-pladsen
- Forskønnelsesdag den 13. maj 2023

## Bestyrelsens konstituering

Den 12. marts mødtes bestyrelsen første gang efter generalforsamlingen og konstituerede sig som følger:

*Formand:* Anne Kofoed, *næstformand:* Erik Mørup, *kasserer:* Kristian Mathiasen, *sekretær:* Peter Mandrup- Jensen. Peter Mandrup Jensen blev udpeget som bestyrelsens repræsentant i Garageforeningens bestyrelse. *Medlem:* Christine Jensen.

## Introduktion til tennis – start lørdag den 29. april

Bestyrelsen har takket ja til et flot tilbud fra Jorge Luna, Nivåvænge 85 om at introducere små og store til tennis. Jorge Luna er uddannet diplom tennistræner og har på frivillig basis tilbudt at stå for introduktionen, der finder sted lørdag den 29. april kl. 9.30. I maj og juni tilbydes træning lørdag/søndag kl. 9.30 med start den 6. maj.

Bestyrelsen har indkøbt udstyr, så deltagelse er uden udgifter for deltagerne. Læs meget mere i vedhæftede invitation.

Tilmelding er nødvendig og sker ved henvendelse til Jorge Luna på mailadressen: [luna@tenniscoach.dk](mailto:luna@tenniscoach.dk). Det er også muligt at kontakte Jorge på telefon: 29895942

## Status – Nivå Bymidte – trafikplanlægning, Niverødvej

Grundejerforeningen bliver inddraget i planlægningen af trafikplanlægningen på Niverødvej. Det er resultatet af foreningens foretræde i Plan-, Trafik- og miljøudvalgets seneste møde, hvor administrationen blev pålagt at tage kontakt til og inddrage grundejerforeningen i udformningen af

de fartdæmpende foranstaltninger. Administrationen skal forelægge et konkret forslag for udvalget oktober 2023.

## **Plan for renovering af p-pladser – første etape**

Generalforsamlingen godkendte den samlede plan for renovering af p-pladserne, herunder finansiering. Der er nu lavet en plan for gennemførelse af første etape, som omfatter nordsiden og vestsiden frem til Bunkeren.

Planen er, at arbejdet med første etape indledes i starten af maj. Når vi kender den eksakte startdato, så udsendes information med bl.a. anbefalinger til parkering, mens arbejdet udføres.

## **Afslutning på projekt nye lamper på p-pladsen**

Alle de gamle lamper rundt om parkeringsarealerne er nu udskiftet med de nye "Space" lamper. Tilbagemeldingerne til bestyrelsen tyder på, at der er tilfredshed med lamperne og ikke mindst, at de giver bedre lys på arealerne og endda er pæne. Nogle småproblemer med bl.a. højdeforskelle på nogle enkelte lamper forventes løst.

## **Forskønnelsesdag lørdag den 13. maj fra klokken 9.00**

Traditionen tro inviterer bestyrelsen på fælles morgenbord fra kl. 9.00 ud for garagerne lørdag den 13. maj. Dette som start på forskønnelsesdagen.

Efter kaffe/the og morgenbrød i selskab med naboer/genboer står den på oprydning i bedene ud for de enkelte huse. Bedene er en del af fællesarealerne, og som de enkelte husejere er ansvarlige for at vedligeholde.

Midt på dagen kører Frank rundt traktoren nu med anhænger, hvor børn og børnebørn kan komme med, når der omdeles sodavand og øl, som kan nydes af de hårdtarbejdende sammen med naboer/genboer.

**Redaktion Anne Kofoed, nr. 92**